
 

 

V I L J A N D I  L I N N 
LINNAVOLIKOGU 

 
 
REVISJONIKOMISJONI ELEKTROONILISE 
KOOSOLEKU PROTOKOLL 
 
Viljandi                                                                           21. aprill 2021 nr 1-12/21/38 
 
 
Algus kell 13.00, lõpp kell 14.09 
 
Koosolekut juhatasid: Juhan-Mart Salumäe 
Protokollis Helena Tiivel 
Võtsid osa liikmed: Tiit Jürmann, Kaido Kivisild, Jaak Pihlak, Juhan-Mart Salumäe 
Puudus Priit Kaup 
Koosolekul viibisid: sotsiaalameti juhataja Livia Kask, sisekontrolör Liivia Kruusmägi, kultuuri- 
ja noorsootöö spetsialist Vilja Volmer-Martinson, linnapea Madis Timpson  
 
Koosolek toimus elektrooniliselt Microsoft Teamsi vahendusel. 
 
Komisjoni kinnitas päevakorra.  
 
PÄEVAKORD: 
1. Ülevaade tegevus-ja projektitoetuste aruandlusest 
2. Ülevaade sisekontrolli 2020. aasta tegevusest 
3. Muud küsimused 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 1  
Ülevaade tegevus-ja projektitoetuste aruandlusest  
KUULATI: 
V. Volmer-Martinson - tegevustoetusi andsime eelmisel aastal välja 73, oli 2 aruandega hilinejat 
ja 1, kes ei parandanud aruandes puudusi. Ühele hilinejale määrasime 0,3% päevas tagasimakse, 
s.o 63 eurot. Teine hilineja alles parandab oma aruannet ja tema tähtaeg on 23. aprillil. Välja 
andsime tegevustoetustena 344 500 eurot. Summa, mis jäi seoses tagasimaksetega ja 
tagasikandmistega on 335 777 eurot.  
Projektitoetustega on pilt kirjum, seal sai välja antud 117 toetust, millest 2 hilinesid ja need olid 
sama taotleja kaks taotlust ja talle sai määratud 6 kuu taotlemise keeld. Siin oli ka 1 esitamata 
aruanne, kellele sai esitatud toetuse tagasinõue ja projektitoetuste juures oli 28 toetuse tagastamist, 
mis 100% ulatuses tagastati juba enne projekti toimumise tähtaega ning peamiseks põhjuseks 
koroona piirangud. Välja andsime 90 898 eurot, aga seoses tagasimaksetega on lõppsummaks 
64 117 eurot.  
Hinnanguliselt 96% taotlustest on sellised, mis lähevad tagasi parandamisele ja nendest umbes 
65% on sellised, mida parandatakse mitu korda.  
Väga suur osa vigadest on puhas lohakus, aga on ka oskamatust ja teadmatust. Väga palju on 
raamatupidamislikku ebapädevust ja seda on nii taotlejate kui ka menetlemise seas ehk siis ma 
pean ise väga palju pöörduma nõustamise saamiseks rahandusameti poole – minu ametikoht ei ole 
eelnevalt nõudnud sellist raamatupidamispädevust.  
Tahan veel välja tuua, et aruannete kontrollimise halduskoormus on ebamõistlikult suur.  See võtab 
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väga suure osa minu ja Livia Kase tööajast. Leian, et meie ametikohad nõuavad fookust palju 
olulisematele tööülesannetele kui sadade ja tuhandete tšekkide kontrollimine. Tuleks mõelda, 
kuidas seda olukorda lahendada. Leian tuleks osapooltega ühiselt teemat arutada, kuidas see 
süsteem paremini toimima saada.  
 
L. Kask  - sotsiaalvaldkonnas oli eelmisel aastal vaid 1 taotleja, kes ei kõrvaldanud aruande 
puudusi ja seega tema puhul tegime tasaarvelduse. Ka minu valdkonnas on pea enamus taotlusi 
sellised, mis tuleb parandamiseks tagasi saata. Aruannete kontrollimise osas olen Viljaga nõus – 
koormus on ebamõistlikult suur.  
 
L. Kruusmägi – aruannete esitamise osas näen ennekõike koolituse vajadust. Tõepoolest, kui 
töömaht on aruannete kontrollimisel ülemäära suur, tuleb selles osas pead kokku panna ja lahendus 
leida. Põhjus, miks tšekkide esitamise kohustus taas sisse pandi on see, et kui neid MTÜ-sid 
kontrollimas käisin oligi näha raamatupidamislik ebapädevus ja kulude ebaselgus.  
 
Komisjoni tähelepanekud ülevaatest: 
1. Tegevus- ja projektitoetuste aruandluse puhul esineb väga suur hulk valesti täidetud aruandeid, 
mis nõuavad ametnike lisaaega menetlemiseks. Komisjon arutas ka täiendava koolituse vajadust 
taotlejatele.  
2.  Aruandluse muudatustest tingitud halduskoormuse tõus vajab täiendavat lahendamist.  
 
J.-M. Salumäe tegi ettepaneku kaaluda juhendmaterjali videokujul tegemist. 
V. Volmer-Martinson – olen ka ise sellise õppevideo variandi peale mõelnud. Leian, et sügiseks 
võiks meil selline videojuhend valmida.  
 
OTSUSTATI: 
Informatsioon võeti teadmiseks. 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 2 
Ülevaade sisekontrolli 2020. aasta tegevusest 
KUULATI: 
L. Kruusmägi – koroonaaeg on pärssinud auditite läbiviimist, aga eelmise aasta üks suuremaid 
töid oligi analüüsimine ja hinnangute andmine tegevus- ja projektitoetuste eraldamisele ja 
eesmärgipärasele kasutamisele. Seega on väga tervitatav, et peale korra muutmist on nüüd 
võimalik näha muudatuste tulemusi ning saame mõelda, kuidas asja veelgi paremaks teha.  
Möödunud aasta teine suurim töö oli Sihtasutuse Viljandimaa Hoolekandekeskus kontrollimine 
töötajate rahulolu ja asutuse juhtimise osas. Kontrollijärgselt sai asutuses tehtud väga operatiivseid 
muudatusi ning usun, et tänaseks on olukord seal palju parem.  
Uue tööplaani teema on eestkoste korraldamine – hetkel on see üsna nö kurvas seisus. Meie 
spetsialist on ülekoormatud ja eestkostetavate number ainult suureneb. Keeruliseks teeb asja veel 
see, et tal ei ole ühtegi auruande ega statistika esitamise kohustust, mistõttu on kogu info tema 
enda peas. Aga tõestamiseks esitatav materjal puudub. Siin on vaja kindlasti lisaks inimest, kes 
aitab kasvõi tehnilisest küljest. Kindlasti tuleb muuta ka linnavara valitsemise korda, mis hetkel ei 
selgita, kuidas peaks toimetama vanurite varaga.  
 
Komisjoni tähelepanekud ülevaatest: 
1. Linnavaravalitsemise korda tuleb täpsustada seoses vanurite varade hooldamise ja arvele 
võtmise osas. 
2. Eestkoste spetsialisti halduskoormus on ebainimlikult suur ühe inimese kohta.  
 
OTSUSTATI: 
Informatsioon võeti teadmiseks. 
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PÄEVAKORRAPUNKT NR 3 
Muud küsimused 
KUULATI: 
J. Pihlak – Tennisehalli laiendamisega seoses, kas selliseid teemasid ei peaks lahendama laiemas 
ringis? Kas niiviisi arengukava väliselt raha eraldamine eraobjektile on õige? Seda enam kui meil 
on oma objekte, mis ehk rohkem raha eraldamist vajaks.  
M. Timpson – teema on viidud volikogu ette ning leian, et volikogu on piisav selle teema üle 
otsustama.  
J.-M. Salumäe – homme arutab seda teemat ka eelarve- ja arengukomisjon. Seega, kes on 
huvitatud, saab endale ligipääsu küsida.  
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 
Juhan-Mart Salumäe      Helena Tiivel 
koosoleku juhataja      protokollija 



 

V I L J A N D I  L I N N 
LINNAVOLIKOGU 

 
 
SOTSIAALKOMISJONI ELEKTROONILISE  
KOOSOLEKU PROTOKOLL 
 
Viljandi                   21. aprill 2021 nr 1-13/21/38 
 
 
Algus kell 16.00, lõpp kell 17.30 
 
Koosolekut juhatas Heiki Raudla 
Protokollis Helena Tiivel 
Võtsid osa liikmed: Mare Hõbemäe, Tiit Jürmann, Erika Kiviloo, Peep Raju, Heiki Raudla, Veronika 
Raudsepp Linnupuu, Ülle Lumi, Triinu Rõigas, Sirje Taalmaa 
Puudusid: Itta Arak, Jana Pähklemäe, Ruth Sepp 
Koosolekul viibisid: sotsiaalameti laste heaolu spetsialist Külli Frey, abilinnapea Janika Gedvil, 
Viljandi valla sotsiaalkomisjoni aseesimees Ülle Gurjev, sotsiaalameti hoolduse spetsialist Epp Heile, 
sotsiaalameti laste heaolu spetsialist Piret Kangur, sotsiaalameti sotsiaaltöötaja Erli Kaseväli, 
sotsiaalameti juhataja Livia Kask, sotsiaalameti toetuste spetsialist Karin Kiis, Viljandi Päevakeskuse 
laste ja perede osakonna juhataja Siiri Kruuse, riigikogu liige/ volikogu liige/ sotsiaalkomisjoni 
asendusliige Helmen Kütt, ajalehe Sakala arvamustoimetaja Triin Loide, sotsiaalkomisjoni 
asendusliige Hiie Silm, Viljandi valla sotsiaalkomisjoni esimees Mare Pariis, sotsiaalkomisjoni 
asendusliige Ruuben Rahumets, sotsiaalameti laste heaolu spetsialist Kaja Suur, hariduskomisjoni 
liige Margit Suurmets, Triinu Tints, volikogu liige/ eelarve- ja arengukomisjoni liige Malle Vahtra 
Kutsutud: Viljandimaa Omavalitsuste Liidu tervisenõukogu juht Anu Kivi, Viljandi Haigla 
psühhiaatriakliiniku juht Madis Parksepp 
 
Koosolek toimus elektrooniliselt Microsoft Teamsi vahendusel.  
 
 
PÄEVAKORD: 

1. Vaimse tervise teemaline arutelu 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 1 
Vaimse tervise teemaline arutelu 
KUULATI:  
M. Parksepp – vaimse tervisega seonduvatest näitajatest ja haigla teenustest:  Kujunemise protsess on 
pikk ning saab alguse lapsepõlvest ja oleneb ümbritsevast keskkonnast. Meil toimub aastas umbes 
10 000 vastuvõttu. Täiskasvanute puhul teenusele pääsemisega probleemi ei ole, laste ja noorte 
psühhiaatri juurde pääsemine on keerulisem ning järjekorda saamine võib isegi kuid aega võtta. Selles 
osas püüame lahendust leida vaimse tervise õdede näol, kus vaimse tervise õde saab ära teha esmased 
toimingud ja hindamised ning siis juba edasi arstile suunata.  
 



Kuidas on vaimse tervise osas olukord Eestis ja Viljandimaal? Võib öelda, et hea ja halb korraga ehk, 
et oleme osade näitajate poolest Euroopaga võrreldes kindlasti paremas olukorras, aga näiteks alkoholi 
tarbimise osas jällegi palju halvemas olukorras. Hindan Viljandimaa olukorra rahuldavaks.  
 
Millised on kõige levinumad vaimse tervise probleemid Viljandimaal noortel ja vanematel inimestel? 
Me ei erine selles osas muust Eestist ehk peamised probleemid on ikka depressioon ja ärevushäired.  
 
Kas on märgata korrelatsiooni suhtelise vaesuse ja vaimse tervise vahel? Jah, see korrelatsioon on 
olemas.  
 
Kui palju on Viljandimaal puudu psühhiaatritest ja psühholoogidest? On puudu, aga saan öelda, et 
rohkem on puudu vaimse tervise õdedest. 
 
Milliseid vaimse tervise  probleeme on kaasa toonud Covid-19 epideemia? Koroona epideemia on 
toonud ärevuse ja depressiooni kasvu.  
  
Mida saaks KOV teha inimeste vaimse tervise probleemide ennetamiseks ja nendega tegelemiseks? 
Ka Rohelises raamatus on toodud päris palju suuniseid ja tegevusi. Tänaseks võib öelda, et oluliselt 
paranenud on märkamine alates lasteaiast ja koolidest. Küll aga märkamisest edasi on tekkinud tühik 
ehk, et siin saaks küll kohalik omavalitsus panustada lasteaedadesse ja koolidesse esmase abi 
toomisega, näiteks logopeed või vanemate nõustamine. Leian, et just nimelt vanemate nõustamisse 
tuleks põhifookus panna, mille käigus harida vanemaid laste emotsionaalsetest vajadustest ja kuidas 
lastega suhelda. Veel saaks panustada erinevatesse huvitegevustesse. Selleks, et spetsialiste rohkem 
siia meelitada saaks KOV panustada soodustustuste näol ja ka kinnisvara mõttes, näiteks andes 
soodustingimustel elamispindu.  
 
H. Kütt – pean samuti oluliseks märkida, et õdede puudus on suur ning koroona olukord tõi selle eriti 
välja. Kuidas kommenteerite, kas elamispinna näol soodustuste pakkumine võiks laieneda ka õdedele? 
Mida arvate seaduse muudatusest, mis lubab ka alaealisel ilma vanema nõusolekuta psühhiaatri poole 
pöörduda? Õiguskantsler juhtis sellele tähelepanu juba väga pikalt, aastast 2018.  
M. Parksepp – viimati nimetatud probleemile juhtisin mina õiguskantsleri tähelepanu juba aastast 
2011. Pean väga oluliseks, et Psühhiaatrilise abi seadust on muudetud Riigikogu poolt nii, et alaealine 
saab ka ise - ilma vanema nõusolekuta pöörduda psühhiaatri poole ja see annab võimaluse tõsiste 
probleemidega varakult tegelema hakata ja tagada ka õigeaegne ravi.  
Mis puudutab lähtetoetust või eluasemetoetust, siis tõesti, kavalam ehk olekski see fookus õdedele 
suunata, kes sellist toetust saaks. Arvestades õdede vanust kooli lõppedes, siis on see just selline aeg, 
kus hakatakse pere looma ja kuhugi juuri alla ajama ning kui omavalitsuse poolt oleks näiteks siin 
kandis selline toetus pakkuda, tooks see kindlasti palju rohkem õdesid ka siia Kesk-Eestisse.  
 
A. Kivi andis ülevaate Viljandi maakonna tervise ja heaolu profiilist (lisa 1).  
 
OTSUSTATI: 
Informatsioon võeti teadmiseks.  
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 
Heiki Raudla       Helena Tiivel 
koosoleku juhataja      protokollija 



 

 

V I L J A N D I  L I N N 
LINNAVOLIKOGU 

 

 

EESTSEISUSE ELEKTROONILISE  
KOOSOLEKU PROTOKOLL   
 

Viljandi        22. aprill 2021  nr 1-6/21/40 

  

 

Algus 19.04.2021 kell 14.05, lõpp 22.04.2021 kell 12.00 

        

Koosolekut juhatas Helir-Valdor Seeder 
Protokollis Helena Tiivel 

Osalesid: Harri Juhani Aaltonen, Peep Aru, Helmut Hallemaa, Tiit Jürmann, Priit Kaup, Juhan-

Mart Salumäe, Helir-Valdor Seeder, Rein Suurkask, Marko Tiitus 

Ei osalenud: Tõnu Juul, Risto Kaljurand, Heiki Raudla 

 
 
ARUTAMISEKS ESITATUD PÄEVAKORD: 
29. aprilli 2021. aasta volikogu XVI koosseisu neljakümne esimese istungi päevakorra projekti 

kooskõlastamine 

 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 1  
29. aprilli 2021. aasta volikogu XVI koosseisu neljakümne esimese istungi päevakorra 
projekti kooskõlastamine 
 
Eriarvamusi, parandus- ja muudatusettepankuid päevakorra osas ei laekunud. 

 
OTSUSTATI:  
Kinnitada päevakorra projekt (lisatud protokollile lisa 1). 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt)    (allkirjastatud digitaalselt) 

Helir-Valdor Seeder     Helena Tiivel 

koosoleku juhataja     protokollija  



 

V I L J A N D I  L I N N 
LINNAVOLIKOGU 

 
 
SEENIORITE NÕUKOJA 
KOOSOLEKU PROTOKOLL 
 
Viljandi raekoda       23. aprill 2021 nr 1-16/21/2-4 
 
 
Algus kell 14.00, lõpp kell 14.30 
 
Koosolekut juhatas: Priit Kaup 
Protokollis: Lea Saareoks 
Võtsid osa liikmed: Ene Juurik, Priit Kaup, Rein Kikas, Erika Kiviloo, Helmen Kütt, Agu Lall, Uno 
Lüüs, Hillar Saar, Lea Saareoks, Valli Veigel, Jaak Värnik 
Puudusid: Harry Erm (haige), Aino Laansoo, Mare Mihkelson 
Koosolekul viibis: Janika Gedvil 
 
 
PÄEVAKORD:  

1. Viljandi linna arengukava 2020–2025 täitmisest 2020. aastal 
2. Muud küsimused 

 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 1 
Viljandi linna arengukava 2020–2025 täitmisest 2020. aastal 
KUULATI: 
Ülevaate arengukava täitmisest 2020. aastal pidi andma Reet Alev, kuid ta on karantiinis. 
Põgusa ülevaate tegi Janika Gedvil, kes teda asendas. J. Gedvil rääkis sotsiaalvaldkonnas tehtust, 
lühidalt peatus kõnniteede korrashoiul, Trepimäe trepi korrastamisel, Tallinna tänaval lõppenud 
remonttöödel ja Vaksali tänava tunneli ehitusel. 
 
OTSUSTATI: 
Informatsioon võeti teadmiseks.  
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 2 
Muud küsimused 
KUULATI: 
KÜSIMUS: Kas Tallinna tänava tööde osas on ka järelvalve ja kes seda teostab. Kuidas toimub 
järelvalve. Kuidas on ametikohtade analüüs. 
VASTUS: Üldolukorda ei oska kirjeldada. Lisaametnikku pole tööle võetud. Linnavalitsuses puudub 
konsensus. Praegu oodatakse siseauditi uuringu tulemust. 
KÜSIMUS: Linnatänavaid hooldatakse halvasti. Kooliaia tänava liikluse korraldus on ebarahuldav. 
KÜSIMUS: Kui kaugel on urnimüüri arendus? 



VASTUS: Urnimüüri küsimus edasi lükatud 2023 või isegi 2024.aastasse. Linnavalitsuse soov on 
eraldada maalapp urnimüüri rajamiseks. Praegu pole selles osas midagi tehtud. 
 
OTSUSTATI: 
Informatsioon võeti teadmiseks.  
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 
Priit Kaup       Lea Saareoks 
koosoleku juhataja      protokollija 



 

V I L J A N D I  L I N N 
LINNAVOLIKOGU 

 
 
EELARVE- JA ARENGUKOMISJONI 
KOOSOLEKU PROTOKOLL 
 
Viljandi                     22. aprill 2021 nr 1-8/21/39 
 
Algus kell 17.00, lõpp kell 19.15 
 
Koosolekut juhatas: Helmut Hallemaa 
Protokollis Helena Tiivel 
Võtsid osa liikmed: Jaak Allik, Helmut Hallemaa, Innar Susi, Rein Suurkask  
Võtsid osa elektrooniliselt: Harri Juhani Aaltonen, Peep Aru, Rain Hüva, Kadi Jaanson, Margus 
Keerutaja, Tonio Tamra, Malle Vahtra 
Puudus Ditmar Martinson 
Koosolekul viibisid: linnaarengu peaspetsialist Reet Alev, abilinnapea Janika Gedvil, Tiit Jürmann, 
sisekontrolör Liivia Kruusmägi abilinnapea Kalvi Märtin, planeeringuteenistuse juht Jaak Reinula, 
arhitektuuriameti juhataja Olav Remmelkoor, linnasekretär Ene Rink, linnapea Madis Timpson, 
kultuuri- ja noorsootöö spetsialist Vilja Volmer-Martinson 
 
 
Koosolek toimus füüsiliselt Sakala Keskuses ja elektrooniliselt Microsoft Teamsi vahendusel. 
 
Kinnitati järgnev päevakord. 
 
PÄEVAKORD: 
1. Märgukiri - tennisehalli laiendused 
2. Kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud hoonestusõiguse 
muutmine otsustuskorras ning loa andmine varaliste kohustuste võtmiseks (2021/354) 
3. C. R. Jakobsoni tn 50b kinnistu võõrandamine otsustuskorras II lugemine (2021/342-1) 
4. Viljandi linna jäätmehoolduseeskiri II lugemine (2021/348-1) 
5. Toetuse andmine TÜ Viljandi Kultuuriakadeemiale UNESCO pärandi ja rahvakunsti loovlinna 
koordineerimiseks ning 2021. aasta tegevuste korraldamiseks (2021/352) 
6. Sihtasutuse Holstre-Polli Vabaajakeskus tegevuse lõpetamine (2021/353) 
7. Viljandi Linnavolikogu 29.08.2012 määruse nr 128 „Sakala Keskuse põhimäärus“ kehtetuks 
tunnistamine (2021/351) 
8. Taotlus detailplaneeringu osaliseks kehtetuks tunnistamiseks - Priosüsteem OÜ 
9. Tallinna tn 50 detailplaneeringu eskiislahenduse avalikustamisest 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 1 
Märgukiri - tennisehalli laiendused 
KUULATI: 
M. Keerutaja selgitas komisjonile kirja sisu. 



 
OTSUSTATI: 
Informatsioon võeti teadmiseks.  
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 2 
Kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud hoonestusõiguse 
muutmine otsustuskorras ning loa andmine varaliste kohustuste võtmiseks (2021/354) 
KUULATI: 
M. Timpson andis ülevaate eelnõust, mille eesmärk on kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale 
kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud hoonestusõiguse muutmise loa andmine otsustuskorras ning loa 
andmine varaliste kohustuste võtmiseks. 
 
Sõnavõtud:  
R. Hüva, M. Keerutaja, H. J. Aaltonen, T. Tamra, H . Hallemaa, P. Aru 
 
Koosoleku juhataja tegi linnavalitsusele ettepaneku täpsustada volikogu 41. istungi ajaks punktid 13 
ja 14.  
 
Koosoleku juhataja pani eelnõu hääletusele. 
Hääletati: 
8 poolt, 3 erapooletut, vastuhääli ei olnud.  
 
OTSUSTATI: 
1. Komisjon palub linnavalitsusel volikogu 41. istungi ajaks täpsustada punktid 13 ja 14.  
2. Toetada eelnõu „Kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud 
hoonestusõiguse muutmine otsustuskorras ning loa andmine varaliste kohustuste võtmiseks 
(2021/354)“.  
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 3 
C. R. Jakobsoni tn 50b kinnistu võõrandamine otsustuskorras II lugemine (2021/342-1) 
KUULATI: 
K. Märtin andis ülevaate eelnõu II lugemiseks tehtud muudatustest, mis olid seotud sellega, et 
linnavalitsuse poole on pöördunud C. R. Jakobsoni tn 48 ja C. R. Jakobsoni tn 52 omanikud sooviga, 
et võõrandajad seaksid nende kasuks C. R. Jakobsoni 50b kinnistule reaalservituudi. Vajalikud 
kokkulepped osapooltel vahel vastastikuste servituutide seadmiseks on olemas. 
 
Koosoleku juhataja pani eelnõu hääletusele. 
Hääletati: 
9 poolt, 1 vastu, erapooletuid ei olnud.  
 
OTSUSTATI: 
Toetada eelnõu „C. R. Jakobsoni tn 50b kinnistu võõrandamine otsustuskorras II lugemine (2021/342-
1)“.  
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 4 
Viljandi linna jäätmehoolduseeskiri II lugemine (2021/348-1) 
KUULATI: 
K. Märtin andis ülevaate eelnõu II lugemiseks tehtud muudatustest, mis tulenesid eelkõige 
Keskkonnaameti arvamustest. 



 
I. Susi esitas kirjalikult muudatusettepanekud, mis on tehtud koostöös linnavalitsuse ametnikega 
(lisatud protokollile Lisa 1).  
 
Koosoleku juhataja tegi linnavalitsusele ettepaneku volikogu 41. istungi ajaks viia viited kooskõlla 
kehtivate seadustega.  
 
Koosoleku juhataja pani eelnõu koos esitatud muudatusettepanekutega hääletusele. 
Hääletati: 
10 poolt,  vastu ja erapooletuid ei olnud. 
 
OTSUSTATI: 
1. Komisjon palub linnavalitsusel volikogu 41. istungi ajaks viia viited kooskõlla kehtivate 
seadustega.  
2. Toetada eelnõu „Viljandi linna jäätmehoolduseeskiri (2021/348-1)“ II lugemist koos tehtud 
muudatusettepanekutega.  
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 5 
Toetuse andmine TÜ Viljandi Kultuuriakadeemiale UNESCO pärandi ja rahvakunsti loovlinna 
koordineerimiseks ning 2021. aasta tegevuste korraldamiseks (2021/352) 
KUULATI: 
V. Volmer-Martinson andis ülevaate eelnõust, mille eesmärk on võimendada Viljandi UNESCO 
Loovlinna tiitlit ning tuua seda rohkem esile nii Viljandis kui rahvusvahelisel tasandil läbi TÜ Viljandi 
Kultuuriakadeemia toetamise Loovlinna võrgustiku koordineerimiseks ning 2021. aasta tegevuste 
korraldamiseks. 
 
Koosoleku juhataja pani eelnõu hääletusele. 
Hääletati: 
9 poolt, 1 erapooletu, vastuhääli ei olnud.  
 
OTSUSTATI: 
Toetada eelnõu „Toetuse andmine TÜ Viljandi Kultuuriakadeemiale UNESCO pärandi ja rahvakunsti 
loovlinna koordineerimiseks ning 2021. aasta tegevuste korraldamiseks (2021/352)“. 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 6 
Sihtasutuse Holstre-Polli Vabaajakeskus tegevuse lõpetamine (2021/353) 
KUULATI: 
M. Timpson andis ülevaate eelnõust, mille eesmärk on lõpetada SA Holstre-Polli Vabaajakeskuse 
tegevus ja sihtasutus likvideerida, kuna Viljandi vald on avaldanud soovi Holstre-Polli 
Vabaajakeskuse arendamisega edaspidi üksi tegeleda ning soovib keskuse käitamiseks asutada uue 
sihtasutuse, kus Viljandi vald oleks ainuasutaja ning asutajaõiguste teostaja. 
 
Sõnavõtt: 
H. J. Aaltonen, H. Hallemaa 
 
Koosoleku juhataja juhtis tähelepanu, et otsuse 3. punkt on juriidiliselt ebatäpne ning teeb 
linnavalitsusele ettepaneku see volikogu 41. istungi ajaks ümber sõnastada.  
 
 
 



Koosoleku juhataja pani eelnõu hääletusele. 
Hääletati: 
9 poolt, 1 vastu, erapooletuid ei olnud.  
 
OTSUSTATI: 
1. Komisjon palub linnvalitsusel volikogu 41. istungiks juriidiliselt täpsustada otsuse punkt 3.  
2. Toetada eelnõu „Sihtasutuse Holstre-Polli Vabaajakeskus tegevuse lõpetamine (2021/353)“. 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 7 
Viljandi Linnavolikogu 29.08.2012 määruse nr 128 „Sakala Keskuse põhimäärus“ kehtetuks 
tunnistamine (2021/351) 
KUULATI:  
E. Rink tegi ettekande eelnõust, mille eesmärk on Sakala Keskuse põhimääruse kehtetuks 
tunnistamine, et põhimäärusesse saaks sisse viia vajalikke muudatusi. 
 
Koosoleku juhataja küsis, kas keegi nõuab eelnõu hääletust. Hääletust ei nõutud.  
 
OTSUSTATI: 
Toetada eelnõu „Viljandi Linnavolikogu 29.08.2012 määruse nr 128 „Sakala Keskuse põhimäärus“ 
kehtetuks tunnistamine (2021/351)“. 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 8 
Taotlus detailplaneeringu osaliseks kehtetuks tunnistamiseks - Priosüsteem OÜ 
KUULATI: 
J. Reinula andis ülevaate taotluse sisust ja linnavalitsuse koostatud vastustest taotlusele.  
 
Koosoleku juhataja pani linnvalitsuse koostatud vastuse hääletusele.  
Hääletati: 
7 poolt, 2 erapooletut, vastuhääli ei olnud.  
 
OTSUSTATI: 
1. Toetada linnavalitsuse koostatud vastust ja seal toodud seisukohti. 
2. Komisjon ei toeta detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist.  
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 9 
Tallinna tn 50 detailplaneeringu eskiislahenduse avalikustamisest  
KUULATI: 
J. Reinula andis ülevaate Tallinna tn 50 detailplaneeringust ja avalikustamise käigus laekunud 
seisukohtadest.  
 
OTSUSTATI: 
Informatsioon võeti teadmiseks ning komisjon soovitab linnavalitsusel korraldada avalik kohtumine 
esimesel võimalusel sel suvel.  
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 
Helmut Hallemaa      Helena Tiivel 
koosoleku juhataja      protokollija 



 

V I L J A N D I  L I N N 
LINNAVOLIKOGU 

 
 
HARIDUSKOMISJONI ELEKTROONILISE  
KOOSOLEKU PROTOKOLL 
 

Viljandi         19. aprill 2021 nr 1-9/21/40 

 

Algus kell 16.00, lõpp kell 17.15 

 
Koosolekut juhatas Tiit Jürmann 

Protokollis Helena Tiivel 
Võtsid osa liikmed: Liia Ardel, Piret Aus, Eero Järvekülg, Tiit Jürmann, Margit Kirss, Kalli Põld, 

Harri Künnapuu, Kätly Soorm, Anett Suits, Margit Suurmets, Tonio Tamra  

Puudus Juhan-Mart Salumäe 

Koosolekul viibisid: abilinnapea Janika Gedvil, sotsiaalameti juhataja Livia Kask, haridusspetsialist 

Riina Viileberg, Viljandi Päevakeskuse laste ja perede osakonna juhataja Siiri Kruuse 

Kutsutud: Haridus- ja teadusministeeriumi mitmekeelse ja kaasava hariduse nõunik Piret Liba 
 
Koosolek toimus Microsoft Teamsi vahendusel. 

 
Komisjon kinnitas päevakorra 

 

PÄEVAKORD: 
1. HEV- laste teemaline arutelu 

 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 1 
HEV- laste teemaline arutelu  
KUULATI: 
P. Liba tegi HEV- laste teemal ülevaate ja vastas tekkinud küsimustele (lisa 1). 

 

J. Gedvil - koolirahva poolt vaadates: HEV rahad ja 10.11 tärmin. Kas on HTM poolt plaanis veel 

teist kuupäeva kehtestada, mil tehtaks HEV laste olemasolust-arvust kokkuvõtteid? Rajaleidja ju 

töötab aasta läbi. 

P. Liba – otseselt ei ole plaanis uut kuupäeva kehtestada, aga kuna õigusaktide muutmine lahti 

läheb, siis saab ka sellise ettepanekuga välja tulla.  

 

S. Kruuse – kuidas on läinud integreeritud teenuste pilootprojekt? 

P. Liba – seda projekti vedas Sotsiaalkindlustusamet, tulemused on kokku kogutud ja esmane 

analüüs on tehtud. Minu teadmine täna on see, et metoodika neil väga hästi ei õnnestunud.  

 

E. Järvekülg – erikoolid on äärmiselt vajalikud, sellest johtuvalt: Kuidas on HTM-i seisukoht nende 

koolide osas? Kas omavalitsused suudavad neid koole säilitada? Kuidas näeb HTM erikoolide 

tulevikku? 

P. Liba – kuna erivajadused on kõik väga erinevad, siis hariduse arengukava näeb ette, et liigutakse 



üha rohkem individualiseeritud õppe suunas. Väiksema erivajaduse puhul näeme, et peaks 

rakendama rohkem kaasavat haridust.  

 

J. Gedvil – kas lasteaedasse on kavas HEVKO ametikoht luua? 

P. Liba – see vajadus kindlasti on ja seda vajadust on tunnetatud ning alushariduse seaduse eelnõus 

ta mingisuguse kuju kindlasti ka võtab.  

S. Kruuse –Tartu linn on vastu võtnud otsuse, et vastavalt lasteaia suurusele on igas lasteaias mingi 

osakoormusega HEVKO koht olemas.  

 

T. Jürmann – kui ülikoolid eripedagoogika õppekohti juurde loovad, siis kas on nõudlust noorte 

spetsialistide hulgas, kes tahaksid neid erialasid omandada? 

S. Kruuse – tean veidi tagamaid siin teemas ning võin öelda, et huvi on väga suur ja kõik, kes 

tahavad ei saa õppima minna.  

P. Liba – kindlasti siin tuleb mängu ka ülikoolide enda võimekus õpilasi vastu võtta.  

S. Kruuse – kuna ülikoolides ei ole juhendajad, on tekkinud selline olukord, kus tudengid teevad 

kahepeale ühte lõputööd. 

 

OTSUSTATI: 
Informatsioon võeti teadmiseks. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Tiit Jürmann                  Helena Tiivel 

koosoleku juhataja      protokollija 



 

V I L J A N D I  L I N N 
LINNAVOLIKOGU 

 
KULTUURIKOMISJONI ELEKTROONILISE  
KOOSOLEKU PROTOKOLL 
 
Viljandis        15. aprill 2021 nr 1-10/21/41 
 
 
Algus kell 16.00, lõpp kell 17.17 
 
Koosolekut juhatas Marko Tiitus  
Protokollis Helena Tiivel 
Võtsid osa liikmed: Malle Allese, Peeter Allikoja, Agda Grahv, Jaana Hinno, Vallo Kirs, Riivo 
Neering, Valli Pang, Allan Praats, Veronika Raudsepp Linnupuu, Marko Tiitus, Ruth Vaar 
Puudus: Liis Aedmaa 
Koosolekul viibisid: abilinnapea Janika Gedvil, kultuuri- ja noorsootöö spetsialist Vilja Volmer-
Martinson, linnasekretär Ene Rink, linnapea Madis Timpson 
 
Koosolek toimus Microsoft Teamsi vahendusel. 
 
Koosoleku juhataja küsis, kas komisjon kinnitab päevakorra 
Hääletati: 
10 poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud. 
 
PÄEVAKORD: 

1. Viljandi Linnavolikogu 29.08.2012 määruse nr 128 „Sakala Keskuse põhimäärus“ kehtetuks 
tunnistamine (2021/351) 

2. Toetuse andmine TÜ Viljandi Kultuuriakadeemiale UNESCO pärandi ja rahvakunsti 
loovlinna koordineerimiseks ning 2021. aasta tegevuste korraldamiseks (2021/352) 

3. Sihtasutuse Holstre-Polli Vabaajakeskus tegevuse lõpetamine (2021/353) 
4. Märgukiri - tennisehalli laiendused 
5. Kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud 

hoonestusõiguse muutmine otsustuskorras ning loa andmine varaliste kohustuste võtmiseks 
(2021/354) 

 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 1 
Viljandi Linnavolikogu 29.08.2012 määruse nr 128 „Sakala Keskuse põhimäärus“ kehtetuks 
tunnistamine (2021/351) 
KUULATI: 
V. Volmer-Martinson tegi ettekande eelnõust, mille eesmärk on Sakala Keskuse põhimääruse 
kehtetuks tunnistamine, et põhimäärusesse saaks sisse viia vajalikke muudatusi. 



Koosoleku juhataja pani eelnõu hääletusele. 
Hääletati: 
11 poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud.  
 
OTSUSTATI: 
Toetada eelnõu „Viljandi Linnavolikogu 29.08.2012 määruse nr 128 „Sakala Keskuse põhimäärus“ 
kehtetuks tunnistamine (2021/351)“. 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 2 
Toetuse andmine TÜ Viljandi Kultuuriakadeemiale UNESCO pärandi ja rahvakunsti 
loovlinna koordineerimiseks ning 2021. aasta tegevuste korraldamiseks (2021/352) 
KUULATI: 
V. Volmer-Martinson andis ülevaate eelnõust, mille eesmärk on võimendada Viljandi UNESCO 
Loovlinna tiitlit ning tuua seda rohkem esile nii Viljandis kui rahvusvahelisel tasandil läbi TÜ 
Viljandi Kultuuriakadeemia toetamise Loovlinna võrgustiku koordineerimiseks ning 2021. aasta 
tegevuste korraldamiseks. 
 
A. Grahv taandas end punkti arutamiselt ja otsustamiselt. 

Koosoleku juhataja pani eelnõu hääletusele. 
Hääletati: 
9 poolt, 1 vastu, erapooletuid ei olnud. 
 
OTSUSTATI: 
Toetada eelnõu „Toetuse andmine TÜ Viljandi Kultuuriakadeemiale UNESCO pärandi ja 
rahvakunsti loovlinna koordineerimiseks ning 2021. aasta tegevuste korraldamiseks (2021/352)“. 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 3 
Sihtasutuse Holstre-Polli Vabaajakeskus tegevuse lõpetamine (2021/353) 
KUULATI: 
J. Gedvil andis ülevaate eelnõust, mille eesmärk on lõpetada SA Holstre-Polli Vabaajakeskuse 
tegevus ja sihtasutus likvideerida, kuna Viljandi vald on avaldanud soovi Holstre-Polli 
Vabaajakeskuse arendamisega edaspidi üksi tegeleda ning soovib keskuse käitamiseks asutada uue 
sihtasutuse, kus Viljandi vald oleks ainuasutaja ning asutajaõiguste teostaja. 
 
Koosoleku juhataja pani eelnõu hääletusele. 
Hääletati: 
10 poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud.  
 
OTSUSTATI: 
Toetada eelnõu „Sihtasutuse Holstre-Polli Vabaajakeskus tegevuse lõpetamine (2021/353)“. 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 4 
Märgukiri - tennisehalli laiendused 
 
Komisjon tutvus märgukirjaga. 
 
OTSUSTATI: 
Informatsioon võeti teadmiseks. 



 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 5 
Kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud hoonestusõiguse 
muutmine otsustuskorras ning loa andmine varaliste kohustuste võtmiseks (2021/354) 
KUULATI: 
M. Timpson andis ülevaate eelnõust, mille eesmärk on kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja 
osale kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud hoonestusõiguse muutmise loa andmine otsustuskorras ning loa 
andmine varaliste kohustuste võtmiseks. 
 
Koosoleku juhataja pani eelnõu hääletusele. 
Hääletati: 
6 poolt, 3 vastu, 2 erapooletut. 
 
OTSUSTATI: 
Toetada eelnõu „Kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud 
hoonestusõiguse muutmine otsustuskorras ning loa andmine varaliste kohustuste võtmiseks 
(2021/354)“. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 
Marko Tiitus       Helena Tiivel 
koosoleku juhataja      protokollija 



 

V I L J A N D I  L I N N 
LINNAVOLIKOGU 

 

 

MAJANDUSKOMISJONI  ELEKTROONILISE 
KOOSOLEKU PROTOKOLL 
 

Viljandi raekoda       20. aprill 2021 nr 1-11/21/38 

 

 

Algus kell 17.00, lõpp kell 17.34 

 
Koosolekut juhatas Tõnu Juul 

Protokollis Helena Tiivel 

Võtsid osa liikmed: Tõnu Juul, Aivar Kaljusaar, Maiko Markus, Allan Praats, Vello Raja, Urmas 

Suik, Rein Suurkask, Marko Suvisild, Sirli Tallo, Tõnis Tiit, Valli Veigel 

Puudusid: Taavi Kerner, Marko Suvisild 

Koosolekul viibisid: abilinnapea Kalvi Märtin, linnapea Madis Timpson 

 

Koosolek toimus elektrooniliselt Microsoft Teamsis.  

 

Komisjon kinnitas päevakorra.  

 

 

PÄEVAKORD: 
1. Viljandi linna jäätmehoolduseeskiri, II lugemine (2021/348-1) 

2. C. R. Jakobsoni tn 50b kinnistu võõrandamine otsustuskorras, II lugemine  (2021/342-1) 

3. Kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud hoonestusõiguse 

muutmine otsustuskorras ning loa andmine varaliste kohustuste võtmiseks (2021/354) 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 1 
Viljandi linna jäätmehoolduseeskiri, II lugemine (2021/348-1) 
KUULATI: 
K. Märtin andis ülevaate eelnõu II lugemiseks tehtud muudatustest, mis tulenesid eelkõige 

Keskkonnaameti arvamustest. 

 
OTSUSTATI: 
Toetada eelnõu „Viljandi linna jäätmehoolduseeskiri (2021/348-1)“ II lugemist. 

 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 2 
C. R. Jakobsoni tn 50b kinnistu võõrandamine otsustuskorras, II lugemine  (2021/342-1) 
KUULATI: 
K. Märtin andis ülevaate eelnõu II lugemiseks tehtud muudatustest. Esimesel lugemisel tuli eelarve- 

ja arengukomisjonis põhjendatud küsimus, kas Jakobsoni 48-l ja Jakobsoni 52-l võib olla servituudi 



seadmise soovi. Seega, et saaks kõigi osapooltega läbiräägitud, võtsime märtsikuu volikogus eelnõu 

tagasi.  

 

OTSUSTATI: 
Toetada eelnõu „C. R. Jakobsoni tn 50b kinnistu võõrandamine otsustuskorras (2021/342-1)“ II 

lugemist. 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT NR 3 
Kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud hoonestusõiguse 
muutmine otsustuskorras ning loa andmine varaliste kohustuste võtmiseks (2021/354) 
KUULATI: 
M. Timpson andis ülevaate eelnõust, mille eesmärk on kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale 

kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud hoonestusõiguse muutmise loa andmine otsustuskorras ning loa 

andmine varaliste kohustuste võtmiseks. 

 

Koosoleku juhataja pani eelnõu hääletusele. 

Hääletati: 
6 poolt, 2 erapooletut, 1 vastu.   

 

OTSUSTATI: 
Toetada eelnõu „Kinnisasjale Kaalu tn 2 // Vaksali tn 4 ja osale kinnisasjast Kaalu tn 4 seatud 

hoonestusõiguse muutmine otsustuskorras ning loa andmine varaliste kohustuste võtmiseks 

(2021/354)“.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Tõnu  Juul            Helena Tiivel 

koosoleku juhataja      protokollija 



ELEKTROONILISE KOOSOLEKU PROTOKOLL 27. aprill 2021 1-15/21/04
Microsoft Teams veebikeskkond
Algus kell 18.00, lõpp 18.50

Koosolekut juhatas: Karl Kristofer Alp
Protokollis: Rosette Liis Uus
Kohal olid: Rosette Liis Uus, Karl Kristofer Alp, Ursula Ilves, Kärt Hüva, Silver Tõnisson
(külaline), Diana Tiits, Tarvo Madsen, Diana Loodus, Elsbet Helena Tiitus, Adele Tamberg
(asendusliige), Johanna Mänd (asendusliige), Karin Maria Saarepuu, Risto Kaljurand, Keily
Pürg (asendusliige), Vilja Volmer-Martinson, Kristiin Kivaste (asendusliige), Viktoria
Berting, Jarnis Leenurm.
Puudusid:, Getter Lill, Anelle Mets (asendusliige) Katerina Agafonova, Katariina Leets
(asendusliige), Annaliisa Ainsar, Carmen Taavet (asendusliige), Toomas Erik Anijärv,  Grete
Roostik, Rebecca Villem, Kermo Link, Angela-Julia Ruzitš (asendusliige), Carmen Röand,
Oosip Mägi (asendusliige).

KOOSOLEKU PÄEVAKORD:
1. Projektikonkurss
2. Uuring
3. Muud küsimused

PÄEVAKORRAPUNKT NR 1
Projektikonkurss

Ursula tutvustas varasemalt paikapandud projektikonkursi taotlusvoorude tähtaegu.
Projektikonkursi esimene taotlusvoor algab 3.mail ja kestab 16. maini. Projektikonkurssi
taotluste esitamine toimub virtuaalselt Spoku veebikeskkonnas. Järgmine voor toimub
septembris. Projektikonkursi täpsed toimumisajad edastatakse linnavalitsusele kinnitamiseks.

PÄEVAKORRAPUNKT NR 2
Uuring

Karl Kristofer tutvustas aasta alguses juhatuse koosolekul arutatud ideed teha
rahuloluküsitlus noorte seas. Eesmärgiks on saada noortelt sisendit, millest lähtuvalt
kujundada oma tegevust ning teha täiendavaid ettepanekuid kohalikule omavalitsusele.



Uuringu teostamiseks soovitakse kaasata spetsialiste kõrgkoolist, et viia uuring võimalikult
professionaalselt läbi. Esmaspäeval, 26. aprillil toimunud juhatuse koosolekul pandi paika
peamised küsimused, mis saadetakse liikmetele tagasisidestamiseks. Küsimusi koostati
lähtuvalt Eesti Noorteühenduste Liidu kohaliku omavalitsuste valimiste platvormi teemade
alusel. Põhiteemadeks olid vaimne tervis, elukeskkond, noorte osalus, noorsootöö, tööhõive
ja haridus.

PÄEVAKORRAPUNKT NR 3
Muud küsimused

Vilja tutvustas Viljandi Linnavolikogu eelnõusid, mida algselt noortevolikogule ei suunatud.
Eelnõud puudutasid Sakala Keskuse põhimääruse kehtetuks tunnistamist ja sellest lähtuvaid
muudatusi ning UNESCO loovlinna tegevuste võimendamist. Lisaks arutati, millised
volikogu eelnõud peaksid tulevikus VNV-le jõudma. Jõuti järeldusele, et edaspidi võiks
linnavolikogu suunata noortevolikogule eelnõusid ka rohkematel teemadel, mis ei puuduta
pelgalt noorsootööd ega haridusküsimusi. Muuhulgas tutvustastati linna eesootavate
sündmuste kava ja korraldust.

Peale selle tehti ettepanekuks enne septembris toimuvat projektikonkursi taotlusvooru
kaasajastada projektitaotluste hindamiskriteeriumeid. Muudatusettepanekute tegemiseks ja
väljatöötamiseks otsustati luua vastav töögrupp, kes töötaksid mai ja juuni jooksul välja
vastavad muudatused.

Arutati ka sobivat aega VNV järgmiseks koosolekuks ja projektikonkursi taotluste
hindamiseks, mis otsustatakse jooksvalt liikmetega arupidades

(allkirjastatud digitaalselt)
Karl Kristofer Alp
Koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)
Rosette Liis Uus

Protokollija


